公 安 委 員 会 定 例 会 議 会 議 録

第１ 開催日

令和５年11月８日（水）

（公安委員会執務室において、委員による決裁等を行った。）

第２ 出席者

横町委員長、成田委員、野呂委員

第３ 公安委員会の決定

緊急の場合における援助の要求に係る意思決定の手続について決定した。

第４ 決裁・報告等

○ 犯罪被害者等給付金（仮給付金）支給決定（案）について

○ 令和５年度県下警察逮捕術大会の開催について

○ 青森県警察施設整備推進委員会の開催結果について

○ 人事案件の報告について

○ キノコ採り遭難の発生状況等について

○ 青森操作場跡地周辺整備推進事業に係る道路改良計画の概要について

○ 令和５年度第２四半期における公安委員会の交通規制に係る専決処分の実施

状況について

○ 運転免許の行政処分に係る意見の聴取結果等について

以 上